هفته نامه راه کارگر

نشریه سیاسی - خبری کمیته مرکزی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)
سردبیر: آرش کمانگر شماره 246 یکشنبه 28 فروردین 1384 17 آوریل 2005

**به استقبال اول ماه مه، روز همبستگی
اردوی متحد کار بر علیه سرمایه بشتابیم**
در صفحه 13

**بیانیه 565 نفر و " انقلاب مخملی "
شهاب برهان**

با تشکل حول خواسته های روشن، و با رهبری برخاسته از درون پیکارهای آگاهانه و هماهنگ مردم است که می توان جلو خطر شورش های کور، بی دستاورد و پر هزینه برای مردم را هم گرفت. انقلابیون کمونیست، باید برای یاری به مردم در چنین راستائی، فعالیت های خود را فشرده و هماهنگ کنند.

27 فروردین 1384 - 16 آوریل 2005

زیرنویس ها :

(1) روزنامه گاردین 26 نوامبر 2004 در مورد وقایع «کیف» مطلبی داشت که نویسنده آن « Ian Traynor » در آن اطلاعاتی از پشت صحنه انقلاب های مخملی ارائه داده بود. نقل تکه هائی از آن در اینجا، ارزش طولانی تر شدن این نوشته را دارد. وی می نویسد: